*Die 2 nov celebratur Ms omnium fidelium defunctorum. In feria a die 3 ad 27 nov, die a Superiori statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventionalis pro defunctis O.N.*

- 1 DOM **OMNIUM SANCTORUM** soll  
Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr  
II Vp soll

**2 Fer II IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**

Missæ diei, Pf def. Lectiones seligantur ex iis quæ in Lectionario defunctorum proponuntur.

Hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare (aut concelebrare), ea tamen lege, ut unam tantum libere applicare et pro ea stipem accipere queant ; teneantur vero, nulla stipe percepta, alteram in suffragium omnium defunctorum, tertiam ad mentem summi pontificis applicare.

Prohibentur omnes aliæ Missæ quæ non sint defunctorum.

**3 Fer III hebd XXXI per annum **De ea****

*Vel S. Martini de Porres Rel*

Ms ad lib

**4 Fer IV **S. Caroli Borromeo** E mem**

Ms mem

**5 Fer V hebd XXXI per annum **De ea****

Ms ad lib

**6 Fer VI hebd XXXI per annum **De ea****

Ms ad lib

**7 Sabb **B. Mariæ V.** mem**

Ms mem

I Vp dom seq

**8 DOMINICA XXXII PER ANNUM **De ea****

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

**9 Fer II IN DEDICATIONE BASILICÆ LATERANENSIS fest**

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr

**10 Fer III **S. Leonis Magni Pp** D mem**

Ms mem

- 11 Fer IV **S. Martini Turonensis E** mem  
Ms mem
- 12 Fer V hebd XXXII per annum **De ea**  
*Vel S. Theodori Studitæ A aut S. Iosaphat E M*  
Ms ad lib
- 13 Fer VI OMNIUM SS QUI SUB REGULA S.P.N. BENE-  
DICTI MILITAVERUNT fest  
Ms pr, Gl, °Pf de Sanctis, vel de omnibus Sanctis  
*Lectiones Missæ 1) Is 61,9-11 Ev Io 15,1-8*
- 14 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 15 **DOMINICA XXXIII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Alberti Magni E D.
- 16 Fer II **S. Gertrudis Magnæ Mon O.N.** mem  
Ms mem
- 17 Fer III hebd XXXIII per annum **De ea**  
*Vel S. Margaritæ Scotiæ aut S. Elisabeth Hungaricæ*  
*Rel*  
Ms ad lib
- 18 Fer IV hebd XXXIII per annum **De ea**  
*Vel in Dedicatione basilicarum S. Petri et S. Pauli*  
*App in qua lectio prior et Ev stricte pr*  
Ms ad lib
- 19 Fer V hebd XXXIII per annum **De ea**  
*Vel S. Mechtildis V Mon O.N.*  
Ms ad lib

- 20 Fer VI hebd XXXIII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 21 Sabb **In Præsentatione B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp soll seq
- 22 DOM **D.N.I.C. UNIVERSORUM REGIS** soll  
Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Cæciliae V M
- 23 Fer II hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
*Vel S. Clementis Pp M aut S. Columbani A*  
Ms ad lib
- 24 Fer III **Ss. Andreæ Dung Lạc P et sociorum Mm**  
mem  
Ms mem
- 25 Fer IV hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
*Vel S. Catharinæ Alexandrinæ VM*  
Ms ad lib
- 26 Fer V hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 27 Fer VI hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 28 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom I Adventus anni liturgici seq